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Odpowiedz na pytania z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Pytanie 1:

Czy w zakresie zadania jest takze projekt wykonawczy modernizacji uktadu pompowego (technologia,
elektryka, akpia)? Informacje dotyczace zakresu mowia tylko o ,,dostawie i uruchomieniu”. Oczekujq
Panstwo, ze wykonawca przedstawi gwarancje na dostarczone urzadzenia, a nie ma on wptywu np.
na typ i przekroj kabli zasilajacych, ktory moze powodowac zbyt duze spadki napieé, poniewaz jest
on w Panstwa dostawie i montazu, a wplywa on na prace calosciowa ukladu. Jak i na jakiej
podstawie wyglada¢ bedzie proces doboru np. wejS¢ sterownika, jezeli nie sa podane typu
przetwornikéw pomiarowych? Jak zrealizowaé przyktadowe, nastepujace funkcje:

Reczne wlaczanie i wylaczanie (w tym awaryjne wylaczanie) pomp ma odbywaé sie réwniez w
pomieszczeniu pompowni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga projektu, a jedynie dokumentacji technicznej w zakresie montazu pomp,
szafy sterowniczej z falownikami oraz instrukcjami obshtugi dostarczonych urzadzen. Informacje
dotyczace zakresu technologii oraz AKPiA przedstawia zalacznik nr 1 do SIWZ (szczegotowy OPZ).
Wykonawca zobowiazany jest zapewni¢ nadzoér nad prawidlowym montazem dostarczonych urzadzen
celem prawidlowego uruchomienia, dalszej eksploatacji oraz zachowania gwarancji. Dobér wejsc i
przetwornikow pomiarowych, a takze reszty elementow AKPiA wraz z realizacja poszczegoélnych
funkcji (w tym awaryjne wylaczanie itp.) lezy po stronie Wykonawcy, ktéry w przedstawionej przez
siebie szafie sterowniczej uwzgledni wszelkie parametry tak, by speilnialy zalozenia zawarte w
zalaczniku nr 1 do SIWZ (szczegolowy OPZ).

Pytanie 2:

Jak ma wyglada¢ wspolpraca w zakresie dostaw urzadzen Zamawiajacego i Wykonawcy, jezeli nie
bedzie projektu?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest dostarczyé uzgodniona z zespolem technicznym Zamawiajacego
dokumentacje montazu pomp i szafy z falownikami w wyznaczonym terminie w punkcie VII 1 a)
SIWZ-u. Odbiér dokumentacji zostanie potwierdzony protokolem przez zespot techniczny
Zamawiajacego. Wykonawca dostarczy szafy i pompy w terminie na wskazany adres Zamawiajacego
(punkt VII 1 b) SIWZ-u). Montaz jest po stronie Zamawiajacego, natomiast nadzor, szkolenie zatogi
oraz uruchomienie jest po stronie Wykonawcy.
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